CONCURSO INTERNO: DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS RESOL.501/2014

CARGO: SUBJEFATURA DE DPTO. PROG. SOCIALES Y DEPORTIVOS- CATEGORIA:

ORDEN DE MERITO

5

POSTULANTE

DNI

PUNTAJE ETAPA 1

PONDERACION ETAPA 1-30%

PUNTAJE ETAPA 2

PONDERACION ETAPA 2-50%

PUNTAJE ETAPA 3

PONDERACION ETAPA 3-20%

PUNTAJE TOTAL PONDERADO

ORDEN DE MERITO

SACCO, LAURA

24232563

42,08

12,62

16,60

74,22

TRULLET, GABRIEL

22861360

44,45

13,33

82

41

76

15,20

69,53




	Hoja2

